

Årsredovisning
för
Alcap Invest AB
556776-1795

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Larsson, Styrelseledamot
2023-01-17

Styrelsen för Alcap Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av, handel i och rådgivning kring aktier och andra värdepapper samt konsultationer i finansiella och strukturella frågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under våren 2020 startat konsultverksamhet inom strukturella frågor avseende medicinsk utrustning mm. Denna verksamhet har fortgått under tre månader under detta räkenskapsår. Efter det är verksamheten i princip vilande.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	750	3 000	1 000	0
Resultat efter finansiella poster	-68	1 701	510	-20
Soliditet (%)	42	62	48	9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företagets nettoomsättning har sjunkit kraftigt under året. Detta beror på att nuvarande verksamhet har bedrivits under 3 månader detta år jämfört med 12 månader året innan

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	71 568	1 001 709	1 173 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 001 709		-1 001 709
Balanseras i ny räkning		800 000	-800 000	0
Årets resultat			3 710	3 710
Belopp vid årets utgång	100 000	-130 141	205 419	175 278

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	273 278
årets vinst	3 710
	276 988
disponeras så att	
i ny räkning överföres	276 988
	276 988

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		750 000	3 000 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		750 000	3 000 000
Rörelsekostnader			
Underkonsultkostnader		-410 000	-522 000
Övriga externa kostnader		-57 813	-46 836
Personalkostnader	2	-390 313	-755 215
Summa rörelsekostnader		-858 126	-1 324 051
Rörelseresultat		-108 126	1 675 949
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45 000	30 833
Räntekostnader		-4 691	-5 419
Summa finansiella poster		40 309	25 414
Resultat efter finansiella poster		-67 817	1 701 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		77 000	-425 000
Summa bokslutsdispositioner		77 000	-425 000
Resultat före skatt		9 183	1 276 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 473	-274 654
Årets resultat		3 710	1 001 709

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och konst	3	0	950 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	950 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	1 500 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		1 500 000	2 450 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		80 070	399
Förutbetalda kostnader		79 688	31 548
Summa kortfristiga fordringar		159 758	31 947

Kassa och bank

Kassa och bank		738	18 279
Summa kassa och bank		738	18 279
Summa omsättningstillgångar		160 496	50 226

SUMMA TILLGÅNGAR

1 660 496

2 500 226

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

273 278

71 568

Årets resultat

3 710

1 001 709

Summa fritt eget kapital

276 988

1 073 277

Summa eget kapital

376 988

1 173 277

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

410 000

487 000

Summa obeskattade reserver

410 000

487 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

698 538

227 424

Skatteskulder

0

275 426

Övriga skulder

159 971

211 761

Upplupna kostnader

14 999

125 338

Summa kortfristiga skulder

873 508

839 949

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 660 496

2 500 226

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	998 000	998 000
Försäljningar/utrangeringar	-950 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	998 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-48 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 000	-48 000
Utgående redovisat värde	0	950 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-01-13

Mats Larsson
Mats Larsson